
創立40周年記念松陽高等学校文化祭来場申し込みについて（御案内） 

 

 以下の事項を御確認いただき，御来場を御希望される場合は所定のGoogle Formsよりお申し込み下さい。何卒，御理解

と御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 入場者数 

  ６月10日（金） 文化祭１日目 川商ホール第一    先着500名 

月11日（土） 文化祭２日目 松陽高等学校校内    制限しない 

※ 今後の新型コロナウイルス感染症の状況によっては保護者の入場を制限させていただく可能性がありますこと

をご了承ください。 

 

２ 申し込み方法 

 （１） 以下のQRコードよりGoogle Formsへアクセスしお申し込み下さい。 

 （２） ６月10日（金）文化祭１日目の申し込みにつきましては，定員に達し次第終了いたします。 

 （３） 集計作業の都合上，６月８日（水）以降，Google Formsへのアクセスを制限いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３ 新型コロナウイルス感染症対策 

（１） 本校ＨＰより「体調チェック表」をダウンロードし，必要事項を記入の上当日受付にて御提出下さい。 

 （２） ２日間続けて来場される場合は，２日目の受付時に川商ホールの座席番号をお申し出ください。当日の体調及び

体温を体調チェック表に転記いたします。 

 （３） 文化祭終了後，体調不良やＰＣＲ検査で陽性が確認された場合は松陽高校（099-278-3986）へ御連絡ください。 

 （４） 体調が優れない場合は，御来場をお控えいただきますようお願いいたします。 

（５） 体調チェック表につきまして，文化祭終了１週間後に破棄いたします。 


